平成 23 年 10 月 18 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ラ ト ミ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 富山幹太郎

 （コード番号 7867 東証第 1部）

問い合わせ先 常務取締役管理本部長 三浦 俊樹

ＴＥＬ 03－5654－1548

タイの洪水の影響に関するお知らせ

 タイで発生した洪水の影響による当社連結子会社 TOMY（THAILAND）LTD．の状況と現時

点における事業への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．TOMY（THAILAND）LTD．の被害状況について

① 人的被害について
現時点において人的被害の報告はございません。

② 物的被害について
17 日より工業団地内での浸水が始まり、政府により操業停止命令と従業員の避難勧告が
発令されております。（すでに従業員の安全確保のため、13 日より操業は停止中）
現時点における工場の建屋、設備等に浸水等の被害については、工場内立ち入り停止に

より詳細は未確認となっております。

２．業績への影響について
今回の洪水による被害額および当社連結業績に与える影響については現在調査中です。
今後業績に重大な影響が見込まれた場合には速やかにお知らせいたします。

３．今後について
  被害の詳細については引き続き確認作業を行ない、状況に応じ情報を開示してまいります。

以 上

【ご参考】 TOMY（THAILAND）LTD．概要
         所在地    タイ パトムタニ県ナワナコン工業団地
         代表者    葭葉英雄
         設 立    1987 年 10 月 13 日
         事業内容   玩具等の製造